
Od:
Komu: "
Kopie:
Předmět: RE: objednávka č. 002230006- ANAMET, Nabídka č.: A22-MID-3PI0129-03
Datum: pondělí 2. ledna 2023 14:05:29
Přílohy: 2_objednávka-002230006_potvrzena ke zveřejnění.pdf

Požadavky na místo instalace-AMI-300.docx

Vážená paní 

Děkuji za vaši objednávku. Její potvrzenou a "začerněnou" variantu najdete spolu s požadavky na místo
instalace v příloze.

Přeji hodně zdraví a štěstí v novém roce!

ANAMET s.r.o.
mob: 
tel: 
www.anamet.cz

Na svém profilu profesní sítě LinkedIn sdílím aktuality z mého portfolia přístrojů i zajímavé technické články.
Budu rád, pokud si mě přidáte.

-----Original Message-----
From: Sales 
Sent: Friday, December 30, 2022 8:10 AM
To: 
Subject: FW: objednávka č. 002230006- ANAMET, Nabídka č.: A22-MID-3PI0129-03

Ahoj přeposílám ti mail od paní .

O.

-----Original Message-----
From: s@jh-inst.cas.cz>
Sent: Thursday, December 29, 2022 4:38 PM
To: 
Cc:
Subject: objednávka č. 002230006- ANAMET, Nabídka č.: A22-MID-3PI0129-03

Vážení,

děkujeme za Vaší nabídku. V příloze naleznete naší objednávku.  Vzhledem k uvedené předpokládané dodací
lhůtě, odesíláme objednávku co nejdříve, ale prosíme o akceptování naší podmínky, že  dodání zboží a
provedení úhrad z této objednávky může být realizováno až v roce 2023.

1. Ze zákona musí být námi Objednávka   vč. obou příloh a  společně s Vaším potvrzením přijetí objednávky, 
zveřejněna obratem v Registru smluv.
Dovoluji si Vás proto  požádat o zaslání Vašeho písemného potvrzení převzetí objednávky (prosím obratem, e-
mailem).

2. Prosím berte na vědomí,  že u této objednávky
a) nejsou přípustné dílčí dodávky a dílčí fakturace,
b) následná fakturovaná cena musí odpovídat ceně ve Vašem potvrzení objednávky,

P.S   Pokud nelze naší objednávku vč. vaší nabídky  zveřejnit v jejím stávajícím znění, zašlete nám prosím zpět
emailem (v souladu s čl. IV, odst. 2b našich instrukcí)  objednávku vč. nabídky - ve které provedete 























Požadavky na místo instalace chemisorpčního přístroje Altamira AMI-300:

1. Místo – pracovni stůl o nosnosti alespoň 100 kg (ideálně ostrovní umístěný uprostřed místnosti s přívody plynů a elektřiny), pracovni prostor minimálně 64cm š x 64cm v x 64cm h pro přístroj, dále obdobný prostor pro ovládací PC a pro přípravu vzorků.

2. Přívody plynů kapilárami 1/8” (swagelock) vhodné čistoty (doporučeno 99,999%) regulované dvoustupňovými regulačními ventily na vstupní přetlak 2,8-4,1 bar. Pro ověření přístroje je pak doporučený 10% vodík v argonu (směs 5-10% je přijatelná). Čistý argon 99,999%. 

3. Suchý stlačený kompresorový vzduch zbavený oleje a částic (či jiný plyn) přivedený potrubím o průměru 1/4” (swagelock) při vstupním tlaku 4,1-5,5 bar, který slouží zároveň pro ovládání pneumatických ventilů a chlazení pece, proto je kompresorový vzduch doporučenou variantou, (tlaková lahev by byla celá spotřebovaná během jednoho chlazení, v případě potřeby lze chlazení vypnout). 

4. Dvě standardní elektrické zásuvky, kde zásuvka pro přístroj je na jističi 20A/220V - požadavek výrobce. Při reálném provozu běžně stačí standardní 15A/220V jistič (zkušenost ANAMETu). Druhá zásuvka standardní 15A/220V jistič pro PC a jeho periferie – požadována minimálně rozdvojka.

5. Dostatečné množství kapilár a redukcí pro rozvody a připojení plynů 1/8” a stlačeného vzduchu (1/4” swagelock) ideálně ocelových. 



Originální požadavky výrobce:

Utilities and Consumable Requirements: Customers must provide the following:
1. A 220V/20A power source in close proximity to the AMI-300
2. A 1/4” source of compressed air at 80 psig in close proximity to the AMI-300
3. Sufficient ¼” tubing and fittings to supply air to the AMI-300
4. A gas cylinder of 10% hydrogen in argon (mixtures of 5-10% are also acceptable)
5. A gas cylinder of pure argon (99.999% recommended)
6. Regulators for all process gas cylinders
7. Sufficient 1/8” tubing and fittings to connect the regulators to the back panel of the AMI-300
and provide four vent lines. Stainless steel tubing is suggested. Please ensure that all gases
supplied to the instrument are ultra-high purity and that any residual moisture, oxygen, and
hydrocarbons are trapped before the AMI ports.
NOTE: Altamira Instruments recommends the use of ultra-high purity gases (99.999%) for all
analyses.



zneviditelnění údajů dle vašich potřeb, avšak s souladu se zákonem o Registru smluv, abychom mohli
objednávku vč. vaší nabídky a vč. vašeho potvrzení do 22.12. zveřejnit v registru smluv

V případě nejasností mě prosím kontaktujte.

S pozdravem




